

---

# Den Glade Mund Holding ApS

**CVR-nr.: 43824341**

Jernbæk Alle 44  
3200 Helsingør

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/03/2025**

---

**Kim Hinrich**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Den Glade Mund Holding ApS  
Jernbæk Alle 44  
3200 Helsingør  
e-mailadresse: finans@denglademund.dk  
CVR-nr.: 43824341  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter, samt enhver virksomhed i hemd stående forbindelse.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et underskud på kr. 9.143 for 2024. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Personaleomkostninger		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-9.143	-22.304
Øvrige finansielle omkostninger		0	-1.000
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-9.143</b>	<b>-23.304</b>
Skat af årets resultat		0	
<b>Årets resultat</b>		<b>-9.143</b>	<b>-23.304</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-9.143	-23.304
<b>I alt</b>		<b>-9.143</b>	<b>-23.304</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Goodwill		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Brugsretsaktiver		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		8.554	17.696
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>8.554</b>	<b>17.696</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>8.554</b>	<b>17.696</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		139.000	139.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>139.000</b>	<b>139.000</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>139.000</b>	<b>139.000</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>147.554</b>	<b>156.696</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		180.000	180.000
Overført resultat		-32.446	-23.304
Forslag til udbytte			0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>147.554</b>	<b>156.696</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>147.554</b>	<b>156.696</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2024**

1